
Id: FZQEO-VDSNP-FNPHW-FEENF-MLYYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  III/25/2010
RADY POWIATU W LUBACZOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 2011r. na terenie Powiatu 
Lubaczowskiego 

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 
Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2008r., Nr 45, poz. 271 z poźn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
wójtów, burmistrzów gmin z terenu Powiatu Lubaczowskiego i samorządu aptekarskiego 

Rada Powiatu w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lubaczowskiego na rok 2011, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się rozkład dyżurów aptek na terenie Miasta Lubaczowa w w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na rok 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Informacja dotycząca godzin pracy danej apteki oraz dyżurów nocnych i świątecznych winna być 
umieszczona w miejscu widocznym dla klientów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i właścicielom (kierownikom) aptek na terenie 
Powiatu. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Powiatu. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  III/25/2010

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 2010 Rady Powiatu z dnia grudnia 2010r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  III/25/2010

Rady Powiatu w Lubaczowie

Zalacznik1.doc


Id: FZQEO-VDSNP-FNPHW-FEENF-MLYYH. Podpisany Strona 2

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr2 do uchwały Nr 2010 Rady Powiatu z dnia grudnia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Zbigniew Wróbel

Zalacznik2.doc

